令和２年４月吉日

 全日本海員組合奨学金希望者 各位

                          弓削商船高等専門学校

                             学生課学生支援係

全日本海員組合奨学金の申請について

 このことについて、全日本海員組合奨学金の貸与を希望する学生は、下記のとおり関

係書類を５月８日（金）までに学生課学生支援係へ提出願います。

記

１ 奨学金申請書兼誓約書

２ 個人情報に関する同意書

３ 外航船員・海技者を目指す動機･理由等を記した作文

（学生記入・原稿用紙８００字以上）

４ 連帯保証書

５ 所得に関する証明書

    給与所得者・・・・・２０１９年分源泉徴収票

    給与所得者以外・・・確定申告書（控）

    年金受給者・・・・・年金通知書（写）

    無職者・・・・・・・無職証明書（民生委員発行）及び２０１９年分所得証明書

                        上記が提出できない場合

                            ・雇用保険受給証明書

                            ・非課税証明書

６ 家族全員の住民票(寮生の場合は、上島町の住民票が必要となります。)

７ 中学３年時の成績証明書（１年生に限る）

                                              担 当：学生課学生支援係

                                              〒７９４－２５９３

                                              愛媛県越智郡上島町弓削下弓削 1000

                       ＴＥＬ：0897-77-4621

                       ＦＡＸ：0897-77-4693